
UCHWAŁA NR XXXIII/233/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 23 907 793, 71 zł., zwiększa się o kwotę 102 155, 
97 zł. do wysokości 24 009 949, 68 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 17 322 303, 01 zł., 
zwiększa się do wysokości 17 424 458, 98 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 6 585 490, 70 zł., 
pozostają bez zmian; 

-  ustalone w pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty 4 693 644, 22 zł.; 

-  ustalone w pkt 3 - dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym, zmniejsza się do kwoty 12 212, 71 zł.; 

- po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:"6) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 3 000, 00 zł.", 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 28 591 612, 37 zł., zwiększa się o kwotę 126 783, 
07 zł., i zmniejsza się o kwotę 24 627, 10 zł., do wysokości 28 693 768, 34 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 17 298 079, 01 zł., zwiększa się do wysokości 17 400 234, 98 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 11 293 533, 36 zł.; pozostają bez zmian; 

-  ustalone w pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami,  zwiększa się do kwoty 4 693 644, 22 zł.,; 

-  ustalone w pkt 5 - wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zmniejsza się do kwoty 12 212, 71 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 28 252, 60 zł., zmniejsza siędo kwoty 8 252, 60 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

5) określony w § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zwiększa się, i nie może on przekroczyćkwoty 2 883 733, 00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXIII/233/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

0,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 000,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 7 351 596,07Różne rozliczenia 0,00 81 736,00 7 433 332,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 570 670,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 81 736,00 2 652 406,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 570 670,00 0,00 81 736,00 2 652 406,00

12 646 078,76razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

224 700,00 0,00 0,00 224 700,00

0,00 81 736,00 12 727 814,76

majątkowe

6 585 490,70razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 020 554,70 0,00 0,00 2 020 554,70

0,00 0,00 6 585 490,70

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 44 259,68Administracja publiczna 0,00 139,97 44 399,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 907,68Pozostała działalność 0,00 139,97 3 047,65

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 907,68 0,00 139,97 3 047,65

754 109 952,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 320,00 110 272,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 109 952,00Pozostała działalność 0,00 320,00 110 272,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 109 952,00 0,00 320,00 110 272,00

852 593 284,00Pomoc społeczna 0,00 16 960,00 610 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 16 960,00 86 960,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 70 000,00 0,00 16 960,00 86 960,00

4 676 224,25razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17 419,97 4 693 644,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 907 793,71

2 245 254,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 245 254,70

0,00 24 009 949,68102 155,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXIII/233/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 009 641,33 240 286,57 240 286,57 1 196,40 239 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 769 354,76 5 769 354,76 3 343 043,13 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 627,10 4 627,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 014 268,43 240 286,57 240 286,57 1 196,40 239 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 981,86 5 773 981,86 3 343 043,13 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 232 346,57 225 286,57 225 286,57 1 196,40 224 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 627,10 4 627,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 973,67 225 286,57 225 286,57 1 196,40 224 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 687,10 11 687,10 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 627,10 4 627,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 687,10 11 687,10 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 119 382,80 3 041 382,80 2 898 682,80 2 405 404,12 493 278,68 0,00 104 000,00 38 700,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139,97 139,97 139,97 0,00 139,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 522,77 3 041 522,77 2 898 822,77 2 405 404,12 493 418,65 0,00 104 000,00 38 700,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 182 657,68 124 657,68 109 657,68 20 598,22 89 059,46 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139,97 139,97 139,97 0,00 139,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 797,65 124 797,65 109 797,65 20 598,22 89 199,43 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 17 471,21 17 471,21 17 471,21 0,00 17 471,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,22 43,22 43,22 0,00 43,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 514,43 17 514,43 17 514,43 0,00 17 514,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 838,25 42 838,25 42 838,25 0,00 42 838,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,75 96,75 96,75 0,00 96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 935,00 42 935,00 42 935,00 0,00 42 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 220 982,00 220 982,00 79 074,00 192,00 78 882,00 430,00 141 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 320,00 3 320,00 3 320,00 320,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 302,00 224 302,00 82 394,00 512,00 81 882,00 430,00 141 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 69 430,00 69 430,00 37 282,00 0,00 37 282,00 430,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 430,00 72 430,00 40 282,00 0,00 40 282,00 430,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 12 852,00 12 852,00 12 852,00 0,00 12 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 852,00 15 852,00 15 852,00 0,00 15 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 109 952,00 109 952,00 192,00 192,00 0,00 0,00 109 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 272,00 110 272,00 512,00 512,00 0,00 0,00 109 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 153,78 153,78 153,78 153,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,29 256,29 256,29 256,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410,07 410,07 410,07 410,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 33,52 33,52 33,52 33,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,87 55,87 55,87 55,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,39 89,39 89,39 89,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 4,70 4,70 4,70 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,84 7,84 7,84 7,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,54 12,54 12,54 12,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 28 252,60 28 252,60 28 252,60 0,00 28 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 252,60 8 252,60 8 252,60 0,00 8 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 28 252,60 28 252,60 28 252,60 0,00 28 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 252,60 8 252,60 8 252,60 0,00 8 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 28 252,60 28 252,60 28 252,60 0,00 28 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 252,60 8 252,60 8 252,60 0,00 8 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 238 806,85 6 238 806,85 6 038 538,25 5 064 057,97 974 480,28 0,00 200 268,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 736,00 81 736,00 81 736,00 81 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 320 542,85 6 320 542,85 6 120 274,25 5 145 793,97 974 480,28 0,00 200 268,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 902 983,97 3 902 983,97 3 756 225,89 3 340 345,20 415 880,69 0,00 146 758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 736,00 81 736,00 81 736,00 81 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 984 719,97 3 984 719,97 3 837 961,89 3 422 081,20 415 880,69 0,00 146 758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 2 238 895,88 2 238 895,88 2 238 895,88 2 238 895,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 736,00 81 736,00 81 736,00 81 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 631,88 2 320 631,88 2 320 631,88 2 320 631,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 530 554,53 1 530 554,53 617 136,21 337 521,22 279 614,99 0,00 913 418,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 960,00 16 960,00 16 960,00 0,00 16 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 547 514,53 1 547 514,53 634 096,21 337 521,22 296 574,99 0,00 913 418,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 93 865,05 93 865,05 93 865,05 43 865,05 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 960,00 16 960,00 16 960,00 0,00 16 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 825,05 110 825,05 110 825,05 43 865,05 66 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 960,00 16 960,00 16 960,00 0,00 16 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 960,00 66 960,00 66 960,00 0,00 66 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 53 321,99 20 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 221,99 33 221,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 627,10 -4 627,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 694,89 20 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 38 321,99 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 221,99 33 221,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 627,10 -4 627,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 694,89 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 33 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 221,99 33 221,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 627,10 -4 627,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 594,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 591 612,37 17 298 079,01 11 938 982,54 8 114 489,10 3 824 493,44 110 130,86 4 904 265,61 224 700,00 0,00 120 000,00 11 293 533,36 11 293 533,36 3 363 043,13 0,00 0,00

zmniejszenie -24 627,10 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 627,10 -4 627,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 783,07 122 155,97 102 155,97 82 056,00 20 099,97 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 4 627,10 4 627,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 693 768,34 17 400 234,98 12 021 138,51 8 196 545,10 3 824 593,41 110 130,86 4 904 265,61 224 700,00 0,00 140 000,00 11 293 533,36 11 293 533,36 3 363 043,13 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXXIII/233/2022 z dnia 24 czerwca  
2022 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 627,105 769 354,76 5 773 981,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 939 838,88939 838,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 614,04 0,00 365 614,04

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

30 125,21 0,00 30 125,21

Budowa sieci wodociągowej na ul. Kalinowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak

6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

329 488,83 0,00 329 488,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 974,90 0,00 364 974,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

39 030,00 0,00 39 030,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

325 944,90 0,00 325 944,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 249,94 0,00 209 249,94

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

22 944,48 0,00 22 944,48

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

186 305,46 0,00 186 305,46

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 822 455,884 822 455,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 053 637,59 0,00 2 053 637,59

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

743 912,71 0,00 743 912,71

Budowa sieci Kanalizacji sanitarnej na ul. Kalinowej w miejscowości  
Tarnawatka-Tartak

40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

3 004,88 0,00 3 004,88

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

1 266 720,00 0,00 1 266 720,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 773,07 0,00 1 442 773,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

1 434 460,00 0,00 1 434 460,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

8 313,07 0,00 8 313,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 326 045,22 0,00 1 326 045,22

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

1 321 293,58 0,00 1 321 293,58

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

4 751,64 0,00 4 751,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

01095 Pozostała działalność 4 627,10 11 687,107 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 060,00 4 627,10 11 687,10

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 7 060,00 4 627,10 11 687,10

600 Transport i łączność 0,00280 769,02 280 769,02

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 280 769,02280 769,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 769,02 0,00 280 769,02

Budowa drogi gminnej nr 111569L od km. 1+530 do km 2+443 w  
miejscowości Tarnawatka

114 690,96 0,00 114 690,96

Budowa drogi gminnej nr 112076L w miejscowości Tarnawatka Tartak wraz  
z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego

12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 14 062,89 0,00 14 062,89

Rozbudowa drogi gminnej nr 127563L w miejscowości Niemirówek  
Kolonia

140 015,17 0,00 140 015,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wypłata odszkodowania za zajęcie działek w związku z Bud.drogi gm.nr  
111569L w msc. Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0078 000,00 78 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

"CYFROWA GMINA" Zakup serwera fizycznego wraz z niezbędnym  
oprogramowaniem

20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 58 000,0058 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

"Pod Biało-czerwoną" montaż masztu i flagi 8 000,00 0,00 8 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00109 286,62 109 286,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 109 286,62109 286,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 286,62 0,00 109 286,62

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tarnawatka 109 286,62 0,00 109 286,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 022 900,97 5 022 900,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 534 035,003 534 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 534 035,00 0,00 3 534 035,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Podhucie 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa budynku gospodarczo-socjalnego w miejscowości Tarnawatka  
Tartak

45 000,00 0,00 45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 2 222 700,00 0,00 2 222 700,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawatka Tartak 1 254 335,00 0,00 1 254 335,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 488 865,971 488 865,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 865,97 0,00 1 488 865,97

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 1 488 865,97 0,00 1 488 865,97

926 Kultura fizyczna - 4 627,1033 221,99 28 594,89

92695 Pozostała działalność - 4 627,10 28 594,8933 221,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 221,99 - 4 627,10 28 594,89

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

33 221,99 - 4 627,10 28 594,89

11 293 533,36 11 293 533,360,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8334D2-9C31-4C22-9C9B-73A350D64DA9. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (7)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

